CONG TY CO PHAN FRESH FOOD BiNH PHUOC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN FRESH FOOD BINH PHUGC

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FRESH FOOD BINH PHUOC JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat: FBP JSC

2. M s6 doanh nghigp: 3801257309
3. Ngay thanh lap: 06/08/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 45 Puong Tran Qudc Toan, Phudng Long Thuy, Thi x3 Phudc Long, Tinh
Binh Phudc, Viét Nam

Dién thoai: 0905335577 - 0902861927 Fax:
Email: freshfoodbp@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620(Chinh)
vat song
Chi tiét: Mua, ban cdc mdt hang nong san
2. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
3.  |Béan budn thuc pham 4632
4. |Ban I¢ luong thuc, thyuc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
Chi ti€ét: Ban 1€ nong san tai cac kénh siéu thi; Ban 1¢é nong san
tai cac cua hang.
5. |Ché blen va bdo qudn rau qua 1030
Chi tiét: Gia cong, ché bién cac mat hang nong san.
6. |San xuat che 1076
7. |San xuat ca phé 1077
8.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
9.  |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
10.  |Béc xép hang hoa 5224
11. |Cho thué xe c6 dong co 7710
12.  [Dich vu dong goi 8292
13. [San xuat dau m& dong, thuc vat 1040
Chi tiét: Ep dau tir vo diéu
14. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
15.  |Doanh nghi¢p phdi thyc hi¢n dung cac quy dinh cua phéap lujt N@”?’;:{%’i chua kf’“’}f
ve dat dai, xy dung, phong chay chita chay, bao vé moéi Pk Vfé, Ny e
truong, cac quy dinh khac cua phap luét hién hanh va cac diéu
kién kinh doanh do61 v6i nganh nghé kinh doanh c¢6 di€u kién

6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 [PHAN VAN
HA

Khu phé 2,
Phuong Long
Thuy, Thi xa
Phuéc Long, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

5,000

0420830031
79

2 |[MAI VAN HE

Khu phd 3,
Phuong Long
Thuy, Thi xa
Phudc Long, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

67.500

675.000.000

7,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

67.500

675.000.000

7,500

0460830008
47
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3 [LE VAN
THANH

Thon Van Van,
Xa Hai Quy,
Huyén Hai Lang,
Tinh Quang Tri,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

22.500

225.000.000

2,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.500

225.000.000

2,500

197275369

4 INGUYEN
DBUC CHINH

Thon Chu Hau 5,
Xa Ia Yok, Huyén
Ia Grai, Tinh Gia
Lai, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

10,000

230833140

PHUONG
THAO

5 [NGUYEN THI

Thon Chu Hau 5,
Xa la Yok, Huyén
Ia Grai, Tinh Gia
Lai, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

230892412
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6 [PHAM VAN
HOANG

Khu phd Binh
Giang 1, Phuong
Son Giang, Thi xa
Phudc Long,
Tinh Binh Phuéc,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

0490600007
71

7 |TRINH BINH
TAM

Khu phé 2,
Phuong Thac Mo,
Thi xa Phudc
Long, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

285779131

8 [NGO PHUOC
KHANH

Khu phd Thanh
Binh, Tt Thanh
Binh, Huyén Bu
Dép, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

22.500

225.000.000

2,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.500

225.000.000

2,500

285772594
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NGUYEN
TUAN MANH

Khu phd 3,
Phuong Long
Thuy, Thi xa
Phudc Long, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

0640950009
26

10

NGUYEN
VAN BAC

Khu phd 3,
Phuong Long
Thuy, Thi xa
Phuéc Long, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

315.000

3.150.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

315.000

3.150.000.000

35,000

0420770033
22

11

NGUYEN
VAN HUNG

Thén Bic Nam,
Xa Cy Nam,
Huyén B6 Trach,
Tinh Quang Binh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

22.500

225.000.000

2,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.500

225.000.000

2,500

0440900023
72
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12

NGUYEN THE

VUONG

Khu pho 4,
Phuong Long
Thuy, Thi xa
Phudc Long, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

285880501

13

LE THI

PHUONG MY

Khu phé Binh
Giang 2, Phuong
Son Giang, Thi xa
Phudce Long,
Tinh Binh Phudec,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

285759964

14

NGUYEN
BAO HIEU

Thon Chu Hau 5,
Xa la Yok, Huyén
Ia Grai, Tinh Gia
Lai, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

22.500

225.000.000

2,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.500

225.000.000

2,500

231165165
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15 NGUYEN THI [Ap Tan hiép, Xa |C6 phan| 22.500, 225.000.000 2,500 285196124
HOANG DIEU [Tan Thanh, pho

Huyén Bu Dép, |théng
Tinh Binh Phuéc, |C6 phan 0 0| 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 22.5000  225.000.000| 2,500

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN PUC CHINH Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc
Sinhngdy: 28/06/1972 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 230833140

Ngay cap:  24/01/2007 Noi cip: Céng an tinh Gia Lai

Dia chi thuong trt: Thon Chu Hau 5, Xd la Yok, Huyén la Grai, Tinh Gia Lai, Viét Nam
Dia chi lién lac: S6 nha 45 Tran Quéc Toan, Phwong Long Thuy, Thi xd Phiweéc Long,
Tinh Binh Phuoc, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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